ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2015 года                   г. Боготол                                   № 1/5

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Красноярского края «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае», статьей 11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:
1.Утвердить протокол счетной комиссии от «22» декабря 2015 года № 4 об итогах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края.
2.Считать избранным секретарем территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края Дмитриеву Алёну Александровну, 1983 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, консультанта-юриста Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель
территориальной избирательной                            комиссии

Э. Б.  Романова

	Секретарь заседания

	А. А. Дмитриева

  МП